
1 

 

Smluvní strany: 

 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., sídlem Zelené předměstí, Teplého 2141, 532 20 

Pardubice, IČO: 63217066 

zastoupený: , místopředsedou představenstva 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spis. zn. B 1241 
 

na straně objednatele 

 

a 

 

DYSK, spol. s r.o., sídlem Okružní 228, 435 13 Meziboří, IČO: 47287888 

zastoupený  jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis. značkou 

C 3282 

 

na straně zhotovitele  

sjednaly tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Čl. 1 Vymezení měněného závazku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. září 2019 smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel 

zavázal zhotovit pro objednatele montážního vozidlo pro trakční vedení trolejbusové dráhy 

sestavené z nového automobilního podvozku a rekonstruované stávající zvedací plošiny 

poskytnuté objednatelem. 

1.2 Závazek ze shora uvedené smlouvy tímto smluvní strany mění uzavřením tohoto dodatku č. 1 

ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

Čl. 2 Důvody změny závazku 

2.1. V důsledku pandemie onemocnění COVID–19 příslušné úřady v evropských a 

mimoevropských zemích nařídily uzavření výrobních závodů výrobců dílů pro automobilový 

průmysl a následně byl uzavřen i výrobní závod automobilky Renault, jejíž automobilní podvozek 

zhotovitel pro zhotovení montážního vozu potřebuje. Zhotovitel tak neobdržel automobilní 

podvozek, který je nezbytný pro zhotovení montážního vozidla v termínu původně s tímto 

dodavatelem sjednaném. 

2.2 Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení lhůty plnění závazku s tím, že zhotovitel toto 

prodloužení lhůty plnění bude objednateli kompenzovat poskytnutím služeb nezbytných pro 

udržení provozu stávajícího montážního vozu objednatele. 

Čl. 3 Změna lhůty plnění 

3.1. Lhůta pro provedení díla se prodlužuje tak, že nově skončí až 31. prosince 2020. 

3.2. Objednatel předá stávající montážní vůz k demontáži plošiny k výzvě zhotovitele, nejdříve 

však 31. října 2020.  

Čl. 4 Kompenzace poskytnutá zhotovitelem 

4.1. Zhotovitel se zavazuje, že až do doby předání montážního vozidla k demontáži plošiny zajistí 

prohlídky, revize a napěťové zkoušky stávajícího montážního vozidla, jehož montážní plošina má 

být použita pro zhotovení nového montážního vozidla, za zvýhodněnou cenu 1 Kč za každý 

vyjmenovaný servisní úkon. 

 

 



2 

 

Čl. 5 Závěrečná ustanovení 

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek mění závazek ze smlouvy, která musí být 

povinně uveřejněna v registru smluv. I tento dodatek tak musí být uveřejněn v registru smluv. 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel. 

5.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle. Jeho 

autentičnost potvrzují ve dvou stejnopisech podpisy svých zástupců. 

 

 

 

 

V Pardubicích dne:     V Meziboří  

 

 

 

……………………………………..   ………………………………. 

    

místopředseda představenstva     jednatel 

Dopravní podnik města Pardubic a.s.   DYSK, spol. s r.o. 

 

 

 




